佛光大學105學年度第一學期

第一次學生社團活動預算審核會議紀錄

 時  間：中華民國105年09月19日（週一）中午12:15—12:38。

 地  點：雲起樓208室

 主  席：課外活動組鄭組長宏文

 出席人員：課外活動組鄭組長宏文、許仁寧(學生會會長)、趙柏奕(學生會議長)、林晏廷(文資系

系學會)、黃芝婷(康樂性社團代表)、江嘉玲(服務性社團代表)、宋上禾(學術文藝性社團代表)、

鄭卉姍(聯誼性社團代表)、黃君翔(體育性社團代表)、黃麒紋(社團評鑑績優-心理系系學會)、李

佳親(社團評鑑績優-甲上志工服務隊)、謝舜丞(社團評鑑績優-急救社)。

 請假：潘菀婷(社團評鑑績優-資應系系學會)。

 列席人員：徐瑋澤、闕嘉瑜、林姳靜

 記  錄：林姳靜

一、主席致詞：

  本次開會主要針對學系特色主題活動、社團創新創意活動、帶動中小學發展、辦理服務學習相關活

動等項目結餘經費，重新開放申請。

另外預計明年暑假將開放申請新生體驗營隊補助，活動場地限定佛光大學校內，因經費補助有限，

建議社團規劃聯合辦理。

二、提案討論：

提案一：熱舞社「招生大會」、「新生社內成發」、「熱舞社期初大會」等社團活動申請補助，詳見附

件，請討論。

決  議：活動性質皆是聯誼性活動，故不予以補助。

提案二：棋牌競技社「社課活動」申請補助，詳見附件，請討論。

說 明：之前每學期社課皆由學長姊自行教學，自本學期起校外聘請社團指導老師，提升社課的深度與

拓展主題。

決  議：同意核發補助 4,586 元。

提案三：排球社「新生盃」活動申請補助，詳見附件，請討論。

決  議：事先詢問體衛組有無經費補助，若已無經費補助辦理，則再行核發補助 10,915 元。

提案四：美國文化研究社「跟著黑雞一起飛：國外交流講座」、「聖誕節愛心傳愛」活動申請補助，詳

見附件，請討論。

決  議：前者同意核撥補助 4,000 元；後者活動性質及活動天數，不須花費到 40 人份餐點，故活動餐

費僅補助 20 人份的午餐，總補助金額 4,400 元。

三、臨時動議：

(一)主席：

因年底將近，往年狀況多有社團取消辦理，有補助經費之活動，或經費支用尚有餘額，教育部補的

學輔經費必須 100%執行完畢，否則將影響到下一年度教育部補助本校之經費。故詢問委員，是否

同意在年底由課外組直接分配活動剩餘款，將其社團辦理活動剩餘款分配並執行完畢。

委員決議：同意。

四、散會：12 時 38 分。